JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ANIBAL LIGEIRO ORNELAS
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Administração

ANGELA MARIA FARACO
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

ALCENIR DE OLIVEIRA AZEVEDO
Secretário de Meio Ambiente

MARCO CORABI ANDRADE ADELL
Secretário de Planejamento e Gestão

ELIANE CRUZ VIEIRA
Secretária de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura, Abastecimento e Desenvolvi-

mento Econômico

MARCELO ANTUNES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Sexta - Feira,27 Junho de 2014

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO V – Nº544

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos da Administração....................1/2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos da Administração

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 018/2014 - presencial
PROCESSO Nº: 1685/143
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: POSTO CASTELO LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 372/14
OBJETO, QUANTIDADE  E VALORES :

São José do Vale do Rio Preto, 27  de  junho de 2014.

Ana Lucia Medeiros
Responsável pelo Setor de Contratos, Convênios, Certidões e

Licitações

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 018/2014 - presencial
PROCESSO Nº: 1685/14
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: POSTO VALVERDÃO LTDA.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 371/2014
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES :

ANO V Nº 544
Sexta - Feira

SÃO JOSÉ
27 de Junho de 2014

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
27 de Junho de 2014

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO V Nº 544

Sexta - Feira

São José do Vale do Rio Preto, 27 de junho de 2014.

Ana Lucia Medeiros
Responsável pelo Setor de Contratos, Convênios, Certidões e Licitações

MEMORANDO N.º 074/2014

Venho através deste, solicitar que seja publicado em todos os DO a partir desta data até 30 de junho de 2014. A
comunicação abaixo:

                   Em cumprimento ao Artigo 138 da LC 047/2014, comunicamos que a partir de 01 de julho do corrente ano, todo
servidor que recebe o benefício de Abono Familiar deverá comparecer na Divisão de Recursos Humanos para apresen-
tação da declaração de residência dos dependentes, sob pena de suspensão do pagamento da vantagem.

Atenciosamente,

SIRLEA ESTEVES MACIEL DIAS
Chefe de Divisão de RH

		pmsjvrp@uol.com.br
	2014-06-27T20:30:35+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial